А Л1 r;f I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЙЮ.ЖЦ______№ -rv

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0000000:ЗУ1, площадью 1593 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в центральной части кадастрового
квартала 56:30:0000000. Разрешенное использование: размещение автомобильных дорог
(код 7.2.1). Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, землями для обеспечения космической
деятельности, землями обороны, безопасности и землями иного специального назначения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от ЦШШ № QJ-n___________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 1593 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
1 490796.06 1388918.12
2 490795.85 1388917.36
3 490795.90 1388916.59
4 490773.24 1388881.80
5 490773.04 1388881.40
6 490768.18 1388870.57
7 490767.94 1388870.19
8 490757.42 1388853.74
9 490748.44 1388840.42
10 490744.02 1388834.34
И 490709.74 1388782.90
12 490717.48 1388777.02
13 490717.98 1388777.35
14 490730.33 1388797.47
15 490747.40 1388821.96
16 490756.59 1388834.61
17 490756.69 1388834.76
18 490765.75 1388848.21
19 490765.81 1388848.31
20 490776.55 1388865.11
21 490776.89 1388865.73
22 490781.97 1388876.89
23 490804.28 1388911.13
24 490804.92 1388912.56
25 490805.72 1388915.52

1 490796.06 1388918.12

56^6-/586

/ /

Масштаб 1: 1500
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;
------  «.............. _ грщдщц кадастрового квартала;
------------------- _ |раиица зон с особыми условиями использования территории;
------------------- _ границы населенных пунктов и муниципальных образований;
-------------------_ границы Иных зон и территорий;
•- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка